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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L36629201C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2013

3. Emri i Subjektit RDA PETROL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/04/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1, kati 
3/D 

8. Kapitali 110.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 50000000.0000

110.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice te naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar. Tregetim 
dhe furnizim me karburant te mjeteve lundruese. Blerjen, 
importimin, transportin edhe per llogari te te treteve, depozitimin, 
perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen, me shumice te 
produkteve te naftes dhe nafto-kimike,lubrifikanteve, duke 
perfshire edhe bitumet. Shitblerjen, projektimin,investimin, 
ndertimin, qiradhenien,administrimin e impianteve e depozitave 
per produktet hidrokarbure dhe te ndertesave civile dhe 
industrial.Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme per arritjen 
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e qellimit te shoqerise, duke perfshire leshimin e dorezanive e 
garancive te tjera. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare 
apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te kesaj 
shoqerie. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aurel Stavre14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/06/2021 Deri : 22/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aurel Stavre

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  22/06/2021 Deri : 22/06/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gentian Priftaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/04/2019 Deri : 29/04/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Izeir Loloçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/04/2019 Deri : 29/04/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Crowe AL25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/12/2020 Deri : 
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Kujtim Kale
Me te drejte vote : 55000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Fation Veizaj
Me te drejte vote : 55000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Porti i Durresit, 
Terminali Lindor, Hyrja nr.5, 2001 
Elbasan  Gjocaj GJOCAJ Njesia Administrative Gjocaj, 
Bardhas, zona kadastrale 1112, nr. Pasurie 4/29 
Vlore Vlore  VLORE Petrolifera Italo-Albanese (PIA), Vlore 
Durres Durres  DURRES Zona Industriale Porto Romano, 
pranë Impianteve të Tregtimit të Hidrokarbureve 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RDA PETROL
E-Mail: info@rdapetrol.com  
Telefon: 0697075893  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082655-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126812-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2013, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D2BD1B-CECC-4453-96A3-8A3721422BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4EEB78-2292-498D-88C5-AE474CD199C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255191EA-3966-454A-B5E8-CF3637D7D630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC71E6-B840-4D35-BE61-D25008389866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DB77F9-BF03-458E-A64D-F0B705003096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9150762-6361-4C30-B039-F19F64D61117
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Petrolifera Italo-Albanese (PIA), Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Kombinati i Perpunimit te Thelle te Naftes, (UPTHN);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Fshati Golem, Autostrada Lushnje-Tirane, Kilometri 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168605-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2013 te Keshillit te 
Administrimit, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Kale")                      Nga data "14/08/2013"                        
Ne daten "14/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Fation Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-177246-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.11375 
Rep,Nr.1783 Kol,date 24.08.2013 midis pales shitese Z.Fation Veizaj dhe pales blerese 
Z.Dorian Kale ku eshte bere shitje e 50% te kuotave qe zoteron ne shoqeri Z.Fation Veizaj 
kundrejt ortakut tjeter te shoqerise Z.Dorian Kale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fation Veizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("3.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582D314-4A2E-4445-A309-A8FC89E6244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582D314-4A2E-4445-A309-A8FC89E6244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B3D4AF-5302-4894-9CFE-B0FE339B2D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDC152B-1B4D-4FE6-96FE-1775592A4A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6756F-DE07-4CDA-BF4F-364EDF26113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD083090-9C85-42BD-8CBC-E7F97E4E2C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD083090-9C85-42BD-8CBC-E7F97E4E2C14
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226864-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2013 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Depozita Karburanti,Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328828-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.01.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës - Porto Romano (Pranë Impianteve të Tregtimit të hidrokarbureve);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430923-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         KRAPS;         Kraps, 
kthesa e Patosit, nr pasurie.50/3, perballe Frigorifereve te Bananeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087B464-71AD-4DDF-A0E6-084B0D03150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087B464-71AD-4DDF-A0E6-084B0D03150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4721A1AC-EC29-4459-9861-363F544419FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0741F64D-EFA7-45C2-9783-FE92062870D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2305628-F1E6-4650-88A1-0C7C58285461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFF6F1-D29C-46BB-8D4F-8BBAA4A2538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFF6F1-D29C-46BB-8D4F-8BBAA4A2538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E860B-1ED8-4DB0-97DB-93F54C388ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B090EE-DDFE-4E17-8D92-87F0964AFFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C2082-EF14-4719-9D77-F2EE7C700F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF4763-D3F0-489E-8BBF-81BED1B3E47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DFC09F-66F8-494D-8940-84DC4B694F8E
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paguar)

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442854-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 14.04.2014 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, Godina Nr.1, Pike Karburanti prane Drejtorise se 
Policise Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Godina Nr. 1, ne kryqezim me rrugen Hamit Lumi, prane ish - NPA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533906-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-775869-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Ceme, rruga Abdulla Bonati, Bardhas, nr pasurie 4/19, volum 6, faqia 44, me 
siperfaqe totale 4950 m2, dhe kater depozita depozitimi karburantesh te vendosura 
ne te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999716-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.04.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DFC09F-66F8-494D-8940-84DC4B694F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BFA37A-7FCF-4066-BDF3-4A2DF48C105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4705628D-C1C8-4F62-AAAE-182C8868FB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E5D315-786D-43D5-B351-3348A1D239F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95E378-D627-441B-A0F5-612D11BB6620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF98D3B-4B7B-44BE-BD30-6B213ED8B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E782A4-8B5F-4861-B86C-C2438FD076AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72DDD56-6FE7-4522-8929-7C4CB9425E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78267A05-ED3C-452C-B556-E34AC420F021
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 4, Hyrja 4-1, ne 
zonen Kadastrale Nr.8270, Nr. Pasurie 3/516;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042173-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2015, per mbylljen e nje 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Depozita Karburanti,Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166249-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.07.2015, ku është kërkuar: 
Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Knalle, Rruga e Plazhit, Truall, Zona Kadastrale 1987, Nr 
Pasurie 28/32, 28/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173191-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBB362A-15CB-4E3A-90E6-2AE2F0772521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBB362A-15CB-4E3A-90E6-2AE2F0772521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D84F0-1D03-4279-8146-34A00E204DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201C082D-92CD-4E68-AC9B-7AC4F647A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37C80F2-8D61-4925-8859-108E0B210EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37C80F2-8D61-4925-8859-108E0B210EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA73804-4091-46F3-B701-4B2FF6CAFA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CE85A3-59B9-4145-B764-AF8A7F684A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B481F0A-6033-40B6-B1A1-3C4FB454EFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE946F49-4BA2-4A9A-9594-3F80F14C4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE946F49-4BA2-4A9A-9594-3F80F14C4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAB1678-00ED-4E64-B825-5C864259FEC0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.07.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës - Porto Romano (Pranë Impianteve të Tregtimit të hidrokarbureve);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371215-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit date 6.10.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi I shitjes se 50% te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrate Shitjeblerje 
Nr.1247 Rep., Nr. 362/2 Kol., date 15.9.2015. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te 
Aksioneve, date 29.9.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Veizaj")                      Numri i aksioneve "1.750,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.500,00")            u be              ("1.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-670053-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
28.04.2016, ku eshte vendosur:1)  heqja e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Eno Bushi 
dhe z.Petrit Larushku;2) riemerimi i anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres z.Fation Veizaj me 
afat nga 29.04.2016 deri me 29.04.2019;3) vendosjen e dy anetareve te rinj te Keshillit 
Mbikqyres z.Izeir Loloçi dhe z.Gentian Priftaj me afat nga 29.04.2016 deri me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C87BC1-851B-429D-8475-0EB629F10529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C87BC1-851B-429D-8475-0EB629F10529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D3E13B-0F67-4734-B488-3A0C8045E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C6AF8-765F-4EBA-85AA-83E6CAE19EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540597F7-8E8B-4B5D-8184-AD8237CB2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323415B1-50C4-4660-952A-5C53AEE2F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F408BC6-E579-4948-8B5D-6C40FBB79E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F408BC6-E579-4948-8B5D-6C40FBB79E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD793F3-6653-4C3D-96D2-A0DE55DC9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6814AE6-C25E-46F6-81B6-D1F985E20858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42DC198-F36A-4D10-97D9-E91A2082AF9E
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29.04.2019;4) riemerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Ramazan Ademi nga data 
29.04.2016 deri ne 29.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Priftaj")                      Nga data "29/04/2016"                        
Ne daten "29/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Izeir Loloçi")                      Nga data "29/04/2016"                        
Ne daten "29/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Eno Bushi")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Larushku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fation Veizaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/04/2013")            u be              ("29/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fation Veizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2016")            u be              ("29/04/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ramazan Ademi")                    
, Nga Data ishte                      ("22/04/2013")            u be              ("29/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ramazan Ademi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2016")            u be              ("29/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-701295-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         KRAPS;         Kraps, 
kthesa e Patosit, nr pasurie.50/3, perballe Frigorifereve te Bananeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-726984-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5D60D-C2A1-447B-91FC-0048AB881F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5D60D-C2A1-447B-91FC-0048AB881F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ECF1CA-5F29-44B5-A7D3-1615D7503BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095CB5A-74B8-47E7-9010-2E12F730EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AF0C95-A170-4CB7-B48A-7D271154D759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AF0C95-A170-4CB7-B48A-7D271154D759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC81DB7-BA07-4DBC-854F-EBE813E1763C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851285-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878271-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.08.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Kale")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2013")            u be              ("11/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Kale")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2016")            u be              ("11/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926841-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.09.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
tip benz me targe AA 315 AV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C67A2-EC36-49FC-AFA5-5EB77A0EC657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18809572-42AA-4A88-AA71-67549FE0A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7889C550-6AFD-4047-A617-A12345A63B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED52A17-7AF8-4CB2-A263-D88C5657DFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D771F-D2F5-40EE-BC95-DB6144F52119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7893E7-3140-4DDA-A0B9-0EBECED4C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1DB13D-4368-4B5C-8D93-434D4547D198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F85D5F-435D-4DB0-BE46-61AA8456DD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F559312B-DA77-4578-8CA4-83EE573BB2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDA82EA-D5FD-482D-8686-AE15673C060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDA82EA-D5FD-482D-8686-AE15673C060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5753E76C-B623-4986-B726-D5605DB0738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B51918-39C0-4CC8-B2FC-D992D5586195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EDE746-CC62-4613-9580-294D43643D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E16FD1-4402-4361-BBAE-C3820EDE7B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E16FD1-4402-4361-BBAE-C3820EDE7B86


11

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216830-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.03.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje e hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Vesa kati 4, hyrja 4-1, zona 
kadastrale 8270, nr.Pasurie 3/516;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, Godina Nr.1, Pike Karburanti prane Drejtorise se 
Policise Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, Godina Nr.1, Pike Karburanti prane Drejtorise se Policise 
Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 4, Hyrja 4-1, ne zonen 
Kadastrale Nr.8270, Nr. Pasurie 3/516;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291266-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale Porto Romano, pranë Impianteve të Tregtimit të Hidrokarbureve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BAA3F-1B69-4480-A693-2115B81E279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B478E6CE-F6E6-477B-A19F-53B133A1D5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65186BBD-271A-4154-B401-E991C993B937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65186BBD-271A-4154-B401-E991C993B937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9E71C-CC7F-499E-BA54-290644061526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9E71C-CC7F-499E-BA54-290644061526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD640892-DAA4-4220-85F5-41180A756ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C2A3E-F362-40B8-BB0E-C0EDFC8F483C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D796CD-F242-4507-BA28-BDAE98DFE1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E9D63-DFC1-4306-81D4-EE1D823F2E21
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-293147-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
16.05.2017 per ndryshimin e administratorit.  Largimi i Dorian Kale dhe emerimi I Fation 
Veizaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Veizaj")                      Nga data 
"17/05/2017"                        Ne daten "17/05/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Dorian Kale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409165-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653962-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Knalle, Rruga e Plazhit, Truall, Zona Kadastrale 1987, Nr 
Pasurie 28/32, 28/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E9D63-DFC1-4306-81D4-EE1D823F2E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2524567-1D97-4A2A-9DB7-F04AFF82ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7FDB5F-D467-4CFA-BE10-3C775E35BF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784C9B30-568F-4021-9F84-BB116BDCC74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784C9B30-568F-4021-9F84-BB116BDCC74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFEB712-87C4-43C3-976C-446E862BC7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D98366A-6AD5-4244-ABA3-5B7D9AEF9076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99108DC8-9A92-42A9-B19D-6B2FCDFDEC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078EAAA5-EB87-42AF-B77C-87C5F504AAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D6C28-0402-489E-90DB-A922E8D5F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04127CF9-181F-414B-B0EE-AD4A3FBC5466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47975823-722E-49DA-A23D-E0A3C6E28159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47975823-722E-49DA-A23D-E0A3C6E28159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A2595-0582-46B6-A01C-C55052A869D9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733078-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1, date 
26.03.2018, per emerimin e shoqerise audite Crowe AL shpk, me administrator Nexhmije 
Cela, audit ligjor (ekspert kontabel i rregjistruar me nr license nr. 84, date 07.12.2000), per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744486-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 31.03.2018, ku është vendosur: Heqja si eksperti kontabël i shoqërisë , 
Z.Ramazan Ademi. Emërimin e shoqërisë "Crowe Al" shpk si ekspert kontabël i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")                      Nga data 
"31/03/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ramazan Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881270-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A2595-0582-46B6-A01C-C55052A869D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF8EC6-14F8-49AC-AAAF-DD3F1A10C94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F048C-0CC5-4E90-A5F7-638496956CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D277D64-40EB-453D-AF49-FC8257DE0B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D277D64-40EB-453D-AF49-FC8257DE0B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691384-FBB7-4FEE-AAFC-2CDA9BAF3E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691384-FBB7-4FEE-AAFC-2CDA9BAF3E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F6554-AB6A-4EF6-8944-745461F2BF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53373D86-3B80-4170-B2EF-1A36B6CD9355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B9052-380E-4BEC-A83A-2DEE96B613D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E02B5-1DC7-4260-93E4-4021017108CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E02B5-1DC7-4260-93E4-4021017108CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4363F8-CD17-4C54-B483-97BEEF8CB7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097254E5-2110-40A3-B9F8-ADC9F58CBFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1208259-C44A-44BA-A69E-D0DEF21CB0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BAEF68-3435-48B1-8454-D2A15A1945AC
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04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922767-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve, datë 
25.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i bilancit financiar të vitit 2017. Rritja e kapitalit 
të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të vitit ushtrimor 2017. Caktimin e Zj.Nexhmije Çela, 
ekspert kontabël i autorizuar për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël të autorizuar, datë 04.07.2018. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së aksionarëve, datë 31.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të ekspertit kontabël të autorizuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "50.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kale")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.750,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939657-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.9.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet tip 
benz me targe AA 315 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946415-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 20.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67350743-0EF4-441F-BAC7-418FF2C43B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6260D056-EB66-48FF-AAA4-534F9A69C918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6260D056-EB66-48FF-AAA4-534F9A69C918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F733B-DC85-4EE9-9568-653F2DBD6AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13EA458-350E-4178-9FBD-66389DC41235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13EA458-350E-4178-9FBD-66389DC41235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06EC4F8-A753-460A-841D-E617200BEC8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Fshati 
Golem, Autostrada Lushnje-Tirane, Kilometri 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234346-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë,date: 
03.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Dorian Kale në favor të z. Kujtim Kale. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
04.06.2019, Nr. 648 Rep., dhe Nr. 338 Kol.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fation.veizaj@rdapetrol.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Kale")                      Numri i aksioneve "25.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Kale")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266161-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
8-raporti i ecurise se verpimtarise ekonomike pdf.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.Shenimet shpjeguese.pdf
2..-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
6.vendimi asamblese se ortakeve.pdf
3.-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
7-pagesa ndaj institucioneve publike bashki,QRA etj.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335699-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCDB78-CAA2-4CD4-8ACE-7068D7BEE08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F487A4D-DD1E-4675-B07A-C44B67DA2C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F487A4D-DD1E-4675-B07A-C44B67DA2C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00CBA8B-D89B-4976-91CE-40288BE7E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00CBA8B-D89B-4976-91CE-40288BE7E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB85DA-6713-47C6-9C03-63DB20A93DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0130AD8F-E2E0-427F-897C-F421F3F62A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F665E9DF-ECEE-4027-BE1A-85B49CB9D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA06EBFD-304B-4860-B851-1649A252922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5601AA-9B7D-4F34-A59E-C00F9BA20737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B9FA00-1AFD-4884-A437-D96FD0575115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8F13EC-F320-4E35-83B0-F15F9DE5AB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B1020-24C9-4E94-AE4F-1254BEF3072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A924523-EC3F-4B2E-8C83-298BB8D0DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED781D1-369A-44B8-8C67-0D78FC7AAA77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Fation Veizaj dhe emërimi i Oltjan Kapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjan Kapaj")                      Nga data 
"10/09/2019"                        Ne daten "11/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Fation Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387430-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.10.2019, per riemërim në 
këshillin mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izeir Loloçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/04/2016")            u be              ("29/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izeir Loloçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/04/2019")            u be              ("29/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fation Veizaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/04/2016")            u be              ("29/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fation Veizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2019")            u be              ("29/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Priftaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2016")            u be              ("29/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Priftaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2019")            u be              ("29/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406613-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15., datë 13.11.2019, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Veizaj")                      Nga data 
"13/11/2019"                        Ne daten "14/11/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Oltjan Kapaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF486651-7024-495E-8F7A-1E38DEE0F597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF95575B-CE81-4D5D-91AF-FF9B7C6F34FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF95575B-CE81-4D5D-91AF-FF9B7C6F34FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CEC3D5-C972-49D5-A6E4-16DE3B6CAF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE358C6-B5BF-472F-ADFA-5C1911F9BA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE358C6-B5BF-472F-ADFA-5C1911F9BA33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430473-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.12.2019 për miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice te naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin e naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, transportin edhe per llogari te te 
treteve, depozitimin, perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen, me shumice te produkteve 
te naftes dhe nafto-kimike, lubrifikanteve, duke perfshire edhe bitumet. Shitblerjen, 
qiradhenien, projektimin, ndertimin dhe administrimin e impianteve e depozitave per 
produktet hidrokarbure. Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme per arritjen e qellimit 
te shoqerise, duke perfshire leshimin e dorezanive e garancive te tjera. Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te 
kesaj shoqerie.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice te 
naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, 
transportin edhe per llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, trajtimin, shitjen, 
shperndarjen, me shumice te produkteve te naftes dhe nafto-kimike, lubrifikanteve, 
duke perfshire edhe bitumet. Shitblerjen, projektimin, investimin, ndertimin, 
qiradhenien,administrimin e impianteve e depozitave per produktet hidrokarbure 
dhe te ndertesave civile dhe industrial.. Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme 
per arritjen e qellimit te shoqerise, duke perfshire leshimin e dorezanive e garancive 
te tjera. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt 
te njejte apo te perafert me te kesaj shoqerie. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445332-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 28.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Vendosja e znj. Suela Kunxholli si persone e posaçme të cilës 
i japin të drejta dhe kompetenca të plota ligjore që në emër dhe për llogari të shoqërisë të 
paraqitet pranë të gjitha bankave të nivelit të dytë, në të cilat ka llogari bankare shoqëria 
me qëllim që të kryej të gjitha transaksionet bankare, të tërheqë, të depozitojë, të realizojë 
transferta brenda dhe jashtë vendit, të bëjë pagesa pa kufizim shume si dhe të kërkojë 
statement banker si dhe çdo veprim tjetër të pa specifikuar me qëllim administrimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC08C3E-CE98-46FA-B470-D37A800D7746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070078CC-E4AC-4687-94EA-F752591B7313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070078CC-E4AC-4687-94EA-F752591B7313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6977B36D-70F7-4ADF-8B30-0D6210BE81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF079012-F0C9-4B3E-8699-609D8CEE5BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F582A-99C3-426D-A93E-619D3A863932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F582A-99C3-426D-A93E-619D3A863932
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financiar të shoqërisë nëpër banka.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449084-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, Godina Nr.1, Pike Karburanti prane Drejtorise se Policise 
Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555582-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
7-Raporti i Ecurise se veprimtarise ekonomike.pdf
5-Shenimet shpjeguese pdf.pdf
8-Vendim Asambleje per fitimin viti 2019.pdf
6-Pagesa ndaj institucioneve ISHTI,Bashki etj.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573981-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02., datë 01.08.2020, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice te naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin e naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuar. Blerjen, importimin, transportin edhe per llogari te te 
treteve, depozitimin, perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen, me shumice te produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE77CED-A6EB-48FB-AAF3-8F5056CC4F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE77CED-A6EB-48FB-AAF3-8F5056CC4F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE3E92A-2166-4E62-B43E-E1C118DBA354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2DC001-D1CB-48EE-940D-72196D858EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C48449-D711-4D07-B5DC-DDD206F69507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C48449-D711-4D07-B5DC-DDD206F69507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA6EBE3-0A44-4D39-94AB-E35DC8261011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA6EBE3-0A44-4D39-94AB-E35DC8261011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030753A3-AFE4-44F4-933F-3F145E9F916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D561FF24-E395-4B93-B251-1CCDDC246BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDEB00B-EFCB-4D53-B967-A7E69A424EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D6715-DF7B-432D-B435-50226F275603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B5290E-5BB1-4C1D-8FC3-D7D1CD0D4C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8F8942-BD23-4F9D-89A1-EC64F739A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BADB97-38E7-4D1A-BBFD-98DA76281BB1
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te naftes dhe nafto-kimike, lubrifikanteve, duke perfshire edhe bitumet. Shitblerjen, 
projektimin, investimin, ndertimin, qiradhenien,administrimin e impianteve e depozitave 
per produktet hidrokarbure dhe te ndertesave civile dhe industrial.. Kryerjen e te gjitha 
veprimeve te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise, duke perfshire leshimin e 
dorezanive e garancive te tjera. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te 
huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te kesaj shoqerie. ")          u be            
("Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice te naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuar. Blerjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin e naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuar. Tregetim dhe furnizim me karburant te mjeteve lundruese. 
Blerjen, importimin, transportin edhe per llogari te te treteve, depozitimin, 
perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen, me shumice te produkteve te naftes dhe 
nafto-kimike,lubrifikanteve, duke perfshire edhe bitumet. Shitblerjen, 
projektimin,investimin, ndertimin, qiradhenien,administrimin e impianteve e 
depozitave per produktet hidrokarbure dhe te ndertesave civile dhe 
industrial.Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise, duke perfshire leshimin e dorezanive e garancive te tjera. Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me te kesaj shoqerie. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633635-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.12.2020 ku eshte vendosur: Emerimin e shoqerise audituese  Crowe AL me 
administratore Nexhmije Cela per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 
mbyllur me date 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Crowe AL")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("14/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Crowe AL")                    , 
CA_Number ishte                      ("K31516059K")            u be              ("84")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640405-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F7343D-6061-4B85-8CFE-605EDE7DE637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F7343D-6061-4B85-8CFE-605EDE7DE637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B07C3-CD06-4AC5-82A6-9C6A5AC7E6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DB8A5-49DE-475C-B7B3-D8D1B7369FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A33ECF-B42F-4396-BAE3-540E6CDA3284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2744563-2B8D-4AA6-91C6-B6B94689544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09666B-A9B3-45BE-9648-C69E6FD60B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09666B-A9B3-45BE-9648-C69E6FD60B38
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1, kati 3/D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Vesa kati 4, hyrja 4-1, zona kadastrale 
8270, nr.Pasurie 3/516;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720552-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Porti i Durresit, Terminali Lindor, Hyrja nr.5, 2001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725765-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Gjocaj;         GJOCAJ;         
Njesia Administrative Gjocaj, Bardhas, zona kadastrale 1112, nr. Pasurie 4/29;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Ceme, rruga Abdulla Bonati, Bardhas, nr pasurie 4/19, volum 6, faqia 44, me siperfaqe 
totale 4950 m2, dhe kater depozita depozitimi karburantesh te vendosura ne te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD5F79-9CF5-4861-99E7-145E8B49EB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD5F79-9CF5-4861-99E7-145E8B49EB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DA2D6E-3F2A-4611-9483-2CF1C1272680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B297FF0-0AB1-471E-8176-CA1FC0783C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BE6006-11A1-4FE5-BDE0-2B9319BDB0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435B83F-C20E-4C75-A155-B4ACA486BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435B83F-C20E-4C75-A155-B4ACA486BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F702A6A-33AB-48A7-8132-23E07BD8BE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D03651-C7FF-477B-946F-EE6930C71797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D03651-C7FF-477B-946F-EE6930C71797
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23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726769-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Stavre")                      Nga data 
"22/06/2021"                        Ne daten "22/06/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Fation Veizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Stavre")                      Nga data "22/06/2021"                        
Ne daten "22/06/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Fation Veizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izeir Loloçi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Priftaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758338-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
7-Raporti i ecurise se veprimtarise ekonomike 2020.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
6-Pagesa ndaj institucioneve Bashki etj.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
8-Vendim Asambleje viti 2020 rda.pdf
5-Shenimet shpjeguese.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785343-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
08.09.2021 ku është  vendosur: Miratimin e kërkesës së aksionerit z. Fation Veizaj për 
transferimin e zotërimit aktiv të aksioneve të zotëruara prej tij në kapitalin e shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A26D974-4759-4793-BEF6-3E0FA73F1FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1C2512-5418-461E-9043-8BAE23CD71B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C11A48-446C-4774-9159-C3E016B1DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080293C-4F1A-4F1D-9936-C4524708CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080293C-4F1A-4F1D-9936-C4524708CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F67F650-ED0B-4729-AC27-887EDD5174FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF91173-0076-4581-A51E-B8CF7802C0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA4E203-CF06-4103-A96B-33CF967D5737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F83D553-B655-4D34-BCE6-730CC0C5B5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0447B10-B1FF-4230-8800-6438646D7EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0447B10-B1FF-4230-8800-6438646D7EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073F2B45-3830-494A-8DBF-735245BE339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE4F3C-380F-4850-A193-05A77C5B7299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FE76F-B81C-4659-B8AE-FF7716AC75F2


22

“RDA Petrol” sha tek personi i besuar z. Gentian Priftaj me të gjitha të drejtat dhe 
detyrimet sipas marrëveshjes së dakortësuar midis aksionerit dhe personit të besuar. Me 
nënshkrimin e marrëveshjes për zotërimin pasiv të 50% të aksioneve të kapitalit të 
shoqërisë “RDA Petrol” sha nga aksioneri Fation Veizaj tek personi i besuar z. Gentian 
Priftaj.  Z.Gentian Priftaj bëhet zotërues pasiv i këtyre aksioneve në Shoqëri. Marrëveshje 
për midis zotëruesit pasiv dhe personit të besuar datë 08.09.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              (" Në bazë të akt marrëveshjes dhe vendimit të asamblesë së 
aksionarëve datë 08.09.2021 emërohet z.Gentian Priftaj si person i besuar i aksionarit 
z. Fation Veizaj, i cili kalon në zotërues pasiv të aksioneve.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795671-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshimi i të dhënave vullnetare ( numër telefoni dhe postë elektronike).
Telefon ishte            ("0692080700")          u be            ("0697075893")         
E-Mail ishte            ("fation.veizaj@rdapetrol.com")          u be            
("info@rdapetrol.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828676-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 22.11.2021, Nr.9914 
Rep. Nr.3243 Kol., e lidhur midis Banka Credins SHA  (Barrëmarres/Kredidhënes)  dhe Z. 
Fation Veizaj, Z. Kujtim Kale (Barrëdhënës) me objekt vendosje barre në kolateralin si më 
poshtë: 100% të kuotave dhe të drejtave që lidhet me to, që z. Fation Veizaj dhe Z. Kujtim 
Kale zotërojnë në shoqërinë tregtare “RDA PETROL” SHA me Nuis (NIPT) L36629201C, 
si dhe aksionet e reja që mund të zotërojë në këtë shoqëri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8936D4-1AB9-4754-B3BD-18C85996A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8936D4-1AB9-4754-B3BD-18C85996A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E72C0A-E435-4843-93CC-4D0D2AD2E42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF6CB1-F202-4D94-89E3-A2D4C8096A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4D7F76-53F5-4672-A4B4-2239B6AA1029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4D7F76-53F5-4672-A4B4-2239B6AA1029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D72E74-9C6A-4445-A253-31F7C243A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83C432-19A7-4D8C-AF91-32A68AC25F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC53DE35-B7CD-4ADF-9D5A-5C9DEE0D9524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D5625-ECB0-4A25-BD59-7124B90F6E3C
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paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837066-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.000,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kale")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kale")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("55.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854777-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2022 ku eshte vendosur: 
Emerim i Audituesit Ligjor, (shoqeria Audituese Crowe Al) per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor te mbyllur 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879485-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Kombinati i Perpunimit te Thelle te Naftes, (UPTHN);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D5625-ECB0-4A25-BD59-7124B90F6E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1493D94-C44D-4D43-ABC4-2B52C0BCA7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B39DA-B89E-4FCE-BB12-804454847088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B39DA-B89E-4FCE-BB12-804454847088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DCB2E5-C1FC-407A-AB00-9506E2A32395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F4AF5-DF07-4499-A7C5-CEB35562A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B27E49-3E67-49FF-9690-ED354926D991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77271203-D5C8-48F8-AC5B-B5B4C80DD478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611037D-EBD4-4740-985A-C1F85CE4D66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DA557-03A2-4A57-ACAE-E2A340B3AF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DA557-03A2-4A57-ACAE-E2A340B3AF38
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :26/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198D79F4-B752-4599-B19F-498E6E9A1B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E134C-D67E-4D3B-9996-D10880EB716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E134C-D67E-4D3B-9996-D10880EB716E

